

---

# MOLA Investment A/S

**CVR-nr.: 20763876**

Lysgård Søvej 16  
7480 Vibbjerg

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Frans B. Langkjær**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOLA Investment A/S Lysgård Søvej 16 7480 Vildbjerg  Telefonnummer: 40463991 e-mailadresse: fbl@langkjaer-as.dk  CVR-nr.: 20763876 Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023
<b>Revisor</b>	PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 15807776 P-enhed: 1002975018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten består i investering og forvaltning af formue aktiver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 144 mod et underskud på tkr. 146 i sidste regnskabsår.

Ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.661</b>	<b>266.907</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.661</b>	<b>266.907</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-308.597
Andre finansielle indtægter		31.595	0
Øvrige finansielle omkostninger		-198.462	-179.589
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-184.528</b>	<b>-221.279</b>
Skat af årets resultat	1	40.600	74.983
<b>Årets resultat</b>		<b>-143.928</b>	<b>-146.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.700.000
Overført resultat		-143.928	-4.846.296
<b>I alt</b>		<b>-143.928</b>	<b>-146.296</b>

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.665.000
Udsudte skatteaktiver		40.600	0
Tilgodehavende skat		6.951	0
Andre tilgodehavender		0	1.200.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.551</b>	<b>2.865.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.764.305	2.858.124
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.764.305</b>	<b>2.858.124</b>
Likvide beholdninger		47.969	154.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.859.825</b>	<b>5.877.473</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.859.825</b>	<b>5.877.473</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-94.972	48.956
Forslag til udbytte		0	4.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>405.028</b>	<b>5.248.956</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		470.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.969.797	0
Skyldig selskabsskat		0	613.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.454.797</b>	<b>628.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.454.797</b>	<b>628.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.859.825</b>	<b>5.877.473</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	48.956	4.700.000	5.248.956
Betalt udbytte	0	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Årets resultat	0	0	-143.928	0	-143.928
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-94.972	0	405.028

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	613.517
Ændring af udskudt skat	-40.600	-688.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-40.600</b>	<b>451.300</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KUMO Import/Export ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. marts	3.764.305
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-194.298
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	0